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1 gorxe|7tssl= 734,208,138
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4 oz 375,114,671
5 o|&k2|of 266,873,960
6 Y= 246,377,006
7 5= 210,368,841
8 Zac 160,573,180
9 Atz 147,023,611
10 ZbtEg) 141,903,936

<A2% : UN Comtrade)

20214
No 213 394($)
Rl 1,251,713,750
== 996,007,292
gorze|7 st 857,076,813
HE&E 573,257,106
Otgfojo|2|E 514,882,936
= 417,646,891
g= 374,548,912
2= 318,366,064
AtEE 195,093,352
U= 189,608,959

<At2% : UN Comtrade)

20224

0

No =7ty

oy
2
)

oz

2,094,297,186

gotZe|?tset=

1,124,755,305

e 1,063,307,007
= 1,009,914,497
z2 682,034,953

Ygate 376,744,131

AlmE 376,322,733
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5 majc 291,254,637
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7 Elil= 380,139,000
8 HEz=e 364,533,576
9 HIEL 324,321,000
10 e 245,292,264

<AI29 : UN Comtrade)

-8 A 1070

20204
No e =U($)
1 Lotz a|71ase 2,362,938,054
2 == 763,688,706
3 2002357 677,579,462
4 ol 641,041,062
5 OtZfof|o|2|E 452,509,584
6 AtE=2 368,554,945
7 2HES| 286,163,595
8 2| O A[OF 275,884,232
9 EAg=y =l 232,387,090
10 =F 191,561,359
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5 ooz & 762,850,489
6 AIIE= 533,969,975
7 22 O] AlOF 484,907,245
8 AL 416,936,729
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10 a4z 262,434,219
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3 Sn0=Ze= 2,283,285,010
4 Ofgoln|2|E 1,589,955,395
5 == 1,252,944,251
6 ol 909,143,405
7 =3 715,758,360
8 AIEE 680,938,803
9 22j|0[A|OF 384,446,286
10 Ol= 315,411,732
<Zt29 : UN Comtrade)
20234
No =7t% =A($)

gotZe|7t5et=

5,097,812,995




= 1,760,535,012
EC RS 1,040,767,000
ol 807,015,000
MojEE 616,876,000
lut=9) 365,518,855

i el 342,970,000
n2EY 276,261,860

At E{OF2tH|OF 266,428,000
y= 245,933,124

Atzd

: UN Comtrade)

2022 DAH| 39| A9 5| £EE2 MEH UR0|E, 2L, MHIIA E|Ets § 25 AHAR0|C 2022 R22HH| 39| MEF 4
Q2 20.49 Hef{2 MHECiH| 88.6% S7t31 HISE 24.8%01 E3UCH LR0lE SE2US 17 D22 147.5% S840 A IZHHI
20.7%%S RAA[3YCH DIA £EH2 8 79 2|2 2021HECE 160.1% S/t HS2 10.6% O|Ct, HAHAIIA 25 AT
76.5% S7tst 8,698 S2{0] ULt 2022'F MATIATE A £E01|M 2HA|5H= B|S2 6.3%0|2|2 &% 2L 501d A2 o4
ECH 20229 1122 585 HETO FINGZt 2AH 22 JhaE|7| AR 224 0iY LNG 33 22| 20| s 7| of
ZO|C} E|EtEs 25 2021HECH40.1% S716H 4,7058 D22 M42] 5.7%0ICt 42| 574 52| +2H|IS2 42| 68.2%0|
=g

2
ol
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S

2022 7|& 2YB[A9| ¢l 59 +YE2 M7, SF2=sk=, &, B, ¥ SOIth A7 s YH2 229 H2H=2 HH|O[ 15.2%E 2
Aot MHACHH| 109.3% S7I5tAC. EF22stE +~YH2 5.3 D= || 3.7%0[12 2021HMH| 73.7% S7I5tUCH &
YH2 3.2 LHZ HA|O| 2.2%0[Ct 2022'F & +YH2 HALE| 15.9% ZASHACH R U2 2.79 2= W19

1.9% Q| HEACHH| 7.7% SIS AL L +YH2 2.79 S22 HH[0] 1.8%S 2HAI5t0{ 2021 CHH| 5.6% S7IStRACE 0218 &
2 57 BF2 WA +Y2 24.7% S RIS

N2 20221 £ A 469 L2{of Yot Mt 20| U 2021 112 FHROIM DHHAZ $28 FING S0| #ra®l 2o
2 ZYECL Ol E0Igte2 22 &= £ Y 2|2E0|M A2t
- é)l'-?-| 107H T%%%

20204
No HS CODE 529 =4($)
1 760110 3ot g2 YR0IE 1,127,455,407
2 270119 1 fo| Met 601,064,763




3 271600 H210H 2| 371,163,917

4 270112 FHE 369,202,361

5 271111 HHAIA 204,326,705

6 261400 ElEtsdat 1 & (F) 185,427,545

. 540120 Ejgili][jz—“ﬂ”(ﬂlﬁ)% YLLL MR A e Aoz Bt 168.142.373

8 740200 FH5HA| 2 Felet MHAME 2| ¥= 121,690,802

9 440349 7|Et 96,356,533

10 710391 S| - AHIHO|0] - oo ZE 93,221,007

<At&% : UN Comtrade>
20214

No HS CODE =59 Ehalt)

1 270119 1 8ol MEt 1,082,985,095

2 760110 e=otA| o2 LR0IE 911,589,529

3 270112 FHE 805,818,017

4 710812 1 B9| 71354 2 2l A 472,905,567

5 271600 21042 454,397,944

6 261400 ElEls&2t 1 HH(ER) 336,007,791
DAL B (M) ZAL(MEE - ZEH - EEIC=Z

7 270400 Hz2ot Ao 2 otyotH, SZAIZ] ARIR|0f aatel 334,367,098
Ch), Al E2E 7}2(retort carbon)

8 760410 g0t Y2 YR0|zo= PE A 294,343,560

9 740200 ZAHA| ¥2 Felet HHYHE 2| Y= 212,087,604

10 271121 HHAIA 182,280,770

<At249 : UN Comtrade)
20224

No HS CODE =59 =%4($)

1 270119 1 gto| MEt 2,066,135,406

2 760110 Y=ot g2 LR0|E 1,852,248,392

3 270112 FHE 1,249,204,690
IIAL (M) DIAL(ME - ZEH EEICO2

4 270400 M=o A2 SHYstH, SBAIZ AQUR|of gl 847,548,012
C}), Al E2E 7}2(retort carbon)




5 271600 7|0l 571,028,000
6 261400 Elelsaat 1 HE (B 409,291,707
7 271121 HATA 295,346,000
8 271111 HAHIpA 246,232,000
9 710391 24| - AtTiOlOf - OfHZE 223,967,014
10 760511 SICHHO| 2|CH2| 47t 7L 2|0 E 2t A 197,589,832

20234
No HS CODE =59 =%4($)
1 270119 1 gto| MEt 1,760,984,000
2 271111 HATIA 1,657,942,000
3 760110 IotA| g2 L2015 1,192,808,635
4 271600 210142 658,248,000

DALY (M) DAL(MEr - LEH EEICZ
5 270400 A2t Ao 2 SHYSID, SBAIZ! AR o) 42t 475,068,144
C}), Bl E2E 7}2(retort carbon)
6 261400 ElEtesdt 1 & (fEiR) 397,993,016
7 270112 FOE 336,872,359
8 710391 SH| - AHIHO|O] - OTZHE 272,562,827
9 760511 ETHHOl 2[Ch2 |47t 7UR|0|EE Ztot= A 226,884,268
10 240120 E:;i HH[ FU(EIR)S YRLE AR A e A2 5t 152.422.808
<A29 : UN Comtrade)

- A9 1070 U ES

20204
No HS CODE =59 =2U(%)
1 271019 7|Et 536,688,806
5 289200 ;._ZP;ZH;*E SASIIYE LSS (HIEE) S L 505,092,156
3 261000 A2 1 FH(EHk) 385,636,477
4 100630 FO[(H0r - ZEd of2of A2elch 247,407,486
5 300490 7|Et 226,022,671




EA0| R0 M S| 10022] 45 2Ust=

6 720241 By 222,932,731

7 100199 = 207,023,814

8 271012 AR (RE M) 2AE 183,077,909

9 271600 S ERT 180,518,569
Mot 20|m[QIF HHH 2 A|e|stT

10 281820 ] StEF0ls(elE A28 (corundum) & AlSiRtt 180,125,051

{At24% : UN Comtrade)
20214

No HS CODE =9 Chuit)

1 271019 = 777,174,941
AMSIDEIE AALSIREIE  AMLEA (FGIBE) ALO| At

2 282200 LSREE, SURITYE, SESHEEE) ool 624,973,665
SIREE

3 740311 S22 =9 A 493,616,898
EfA0| SISO 2k0| 2 Z2f0| 10089] 42 215t

4 720241 o | @Ra0l d 320100294 Fet 483,494,475

5 100630 Z0|(cio} - ZE o 2o Akzkeict) 374,450,660

6 151110 29 (1) 295,402,623

7 271012 AR EH ) ZAZ 291,231,628

8 151190 7|Et 269,176,641

9 100199 = 252,159,036

10 271600 Z7|0f47] 217,203,539

{At2Y : UN Comtrade)
20224

No HS CODE =29 =4($)

1 890590 7|E} 4,666.,447,000

2 271019 7|Et 1,838,153,387
MSRYE, SMSTUE ATS(FEEE) M| A

3 282200 :2+ 2 +USTLE, SHS@ERE) Y 1,205,095,343
SIRYE
EfA0| BLO2k0| 2 20| 10089] 42 2 1I5H=

4 720241 e e 1,034,480,641
A

5 740311 S22 =9 A 879,492,229

6 271012 AU (EHE ) A 671,545,296




7 282612 E2RE3AR0|E 522,647,100
8 281820 ]*Jif%ﬁﬂli[%li " (corundum)2 A|2| STt 463,103,944
9 100630 ZO[(H0 - & of 2of H2telch 315,774,641
10 271312 StA(B) S A 294,641,574
<A&49 : UN Comtrade)
20234

No HS CODE 5= =AU($)

1 261000 A2 1 FE(HER) 1,692,727,381
2 271019 7|} 1,291,574,162
3 720241 gig SRYO| U 52| 10029 42 2t 1,057,373,685
4 271012 FAREEm)A 2HE 459,697,351
5 282612 Z2o25A20|E 380,475,000
6 100630 ZO[(H0 - ZE4 of 2of H2telch 347,989,998
7 100199 7|} 258,038,521
8 151110 Z (1) 249,061,000
9 300490 7|} 219,319,012
10 271600 4710l 209,954,000

<AL2% : UN Comtrade)
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o PASDA LDA
A Av. 24 de Julho, No.2761, Maputo, Mocambique
AsiHE +258) 848295556
o|yY despachante.foguico@hotmail.com
EHO0|Z| https://www.pasda.co.mz/index.html
H|2 2014HE SISl SIAL2 OHEE &, 380 S S 213

o DACA-S.DESP. Aduaneiro

=AM Av. 25 de Setembro Porta 2, 2Edif Time Square, Maputo, Mozambique
S +258) 840261680
o|oj decasdespachante@gmail.com
E5ol2| https://www facebook.com/people/DACALda-Sdespachantes-aduaneiros/100054262279953/
H 2|3 £= Maputo 2| Matola, Beira, Nacala, Tete 2|¥ 28 L E2 42 I
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o J. Faife Despachante Aduaneiro

FA Av. 25 de Setembro, n&deg; 1020, 6st floor, Maputo, Mozambique
S +258) 843012492
oo j faife@Jfaife.com&nbsp;
EHO|Z| https://www jfaife.com
=] jn O, HIO2I0M o4& S& L 257 MH|A AHIF
o Empatel
=AM Av. Vlademir Lenine nr 174, Millennium Park, 5th floor, Maputo, Mozambique
HstHS +258) 823034989
o|of| geral@empatel.co.mz
E 0| https://www.empatel.co.mz/index.php
=l DAH I OIRER ATER UELIF S F2 e S8 YR Y
o SODEL
S Edif Millnium Park 174, Av. Vladmir Lenin, Maputo, Mozambique
HSHHSE +258) 21314373
o|o sodel@tvcabo.co.mz
Emo|Z| https://www .sodel.co.mz/
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S22 7= 2= FA 72| 22| SHLZ 117 2010i| CHet £t AHEES A5t

o Uk £ 2| U EItM| HA|, 2|2 57 10% FR3A, 7t&542E 2/ 50% 1, 2= 5H7F SA| 7Hs DHMAS2| 10% 74

=

o QImel Q) M| L B7HM| BA|, 2[2 5H 2 25K 80% SA|, th2 582 60%, 2HHE 52 25% A

0 SEAY/SSY: Y M Z FIHM| BA|

o A =Y: Y M HA

o Y/ Y M E FIHM BA|, £25M9| 50% SA

o Y Y M L FIHM BAl, 22 5EZH10% FASA, 7t5E2 2Y 50% 1Y, 2|2 5E7 S| Tts AMAS2| 10%7t
A A 7ts

o WEV7|STHR: £ ZM| L FIHM| BA|, 2|2 5E2H ASM 100% 34, TH 592 50%, 2HE 582 25% 34

o Uimt= AtR: Q) 2hM L 270M| B, 2[2 5E2H 10% FASA, 71542 2|0 50% Y, 2|= 5H2 SA| 7ts HM|LS9
10%7HA 4| 7ts

o YSIHLFY: +Y M & FIHM HA|, 20% EXF'—HI

o
o ARt A (Industrial Free Zone; IFZ): 49 2tM| L 27tM| BA|, 2|2 1082 ASM 100% 24|, CHS 592 50%, 0|& T2
HE ZO2 25% 34|

o E AT (Special Economic Zone; SEZ): ¢ &M & F7tM| BA|, 2|2 10E2F 25M 100% SAl, B+ 592 50%, 0|=
HE S0H2 25% S

TAHO2 YAIE SAAE U FAUYZL QICk CIEE Bt AR AFRS BAH|D RASAIBH (APIEX)S ZRHE M T-YO|A
Mol % ZYHE2 =lof et

L}, E2pQ17|012
SUAAT Y ALY

D3 PHEZRZISH(APIEX)OIM SEZA| 7Y (Special Economic Zone; SEZ) 1t AA42tR Y (Industrial Free Zone; IFZ)& Y
St QUCH SEZQH IFZ Q27| U2 AHEAYQF LURFA 41 A] ZHM|Q} ETIMIE BIA|ED, BIOIN| ZIBIG|E & Hh=C}

EYFHTY2 £ M 202 283 S8 L7H-27tAHManga-Mungassa), S5 LHZ2HNacala), 2 23 EHMucuba) 2(o|ct, &
I}-27A 2[S10] A 2B H0|2} BT Q120l| 22|FH 2 HO 2 22 DINGSHENG INTERNACIONAL INVESTMENT LDAO]| 2|5l &

G| UCEH LiZet Ao B2 2AH|T Y20 5 Y 2= FH22 Y7ot HAE =S Sofl Letel, dH|of, B,
ot AZECHE ZHO| AL, AASF S 0|88 2EUY WL = Jhsth 2|H0|C FFHE 71 A 28|13 ZR0)| ols 2=
U=H|, CHE F 92 g2| ZH| 3 WSO fIRIst A2, 5@ S42l /WL A&S st ATt

AR AH O 2 = HIZ 2oL AA RIS 1N (Beluluane Industrial Free Zone)O| S USICH HIEZ0L| 2|2 RBRHH|A 4&E OFFE
IE A OFEE0l 2[5t e, Hotd 32 TR £20| Relst S 421 Tt



sazHRel

11~154 25%

A At HALA TOH Al 2EM| & FIHM BA| 2 EIMQl F

Eas
A 01|EH0| ULt

MR T B2, SHFHT

100%, 11~15H 50%, 164

o3} D27 1R 2 AHE ) & YRR TOf A] 24 2

FIEM7E HM |0, ERIM|o| B2

O|% 25% BM|I7t HEECt

2|8t Li
H AN (Special Economic Zone; SEZ)& 24 AHES &H

SHH, 20209 62 182 Celso Correia 22HH|3 52 a2 2|3 U 712432 (Gaza Province)of| €
o 8608 2| E Ex50] BRHH|T 2|29 ¢ O E

O] HA2 100,000 HEL2 (hectares) &8 2 20|C}
AHRICEZ]

o Nacala Special Economic Zone

2 2|2 3d 32 100% TAM|, 4~10F 50% A,

2z 104 S

impopo Valley 2|

3ict £ o

e 1539kni
23| D2H|3 S8 LPZAEHA] Nacala-Porto 2! Nacala-velha 2|
Aztz DAHIYEZRE EX|7t 7| T EIC},

APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)

o FA! Av. Ahmed Sekou Touré, No. 2539, Maputo, Mozambique
o Zs}: 258) 823056432
o O|H|: info.apiex@apiex.gov.mz

H|2

- SADC ¥ SOtZ2|7t HZol| welst A/ HOolLt,

- #|o[2t B=tE SOt 2|70 M M| A= +4J0f 22 e=t2 T 14 Ae0| 7hsattt.

- 22|38 (Nacala International Airport) 2131 QUCt.
- LPZek-EiE 2 T2t E A= Fap A met7t &0 QUL

o Manga-Mungassa Special Economic Zone

a5 217ha
212 D23 28 0|2}t A| 212 Manga & Mungassa |
Atz Uzt B L 7|7t w2t §olrt ERStCt,

1) APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)

o 4 Av. Ahmed Sekou Touré, No. 2539, Maputo, Mozambique
o A3} 258) 823056432
o O|H|¥: info.apiex@apiex.gov.mz

2) Special Economic Zone in Beira in Mozambique
o 4 Manga Mungassa Neughberhood National Highway Nr.6

o A3} 258) 82 304 4817/ 82 304 5329/ 28 306 1937
o O|H|¥: br@afecc.com




H|Z

- ZH| 28 (Beira International Airport) 918, Z&HH|30|M & HAZ 2 2A|ZE0|Ct,
- 8t (Beira Port)ol| Q1&5H RACE.
- MELES 25 QlEet & R|Yo|ct,

- 12021222 (Gorongosa National Park) @13l QUCt.

© Mucuba Special Economic Zone

e 10,727km?2
22| 22|13 28 X & Macuba A
Atz DH3 YEZEH EAVF Y7 o ECt

APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)

o FA! Av. Ahmed Sekou Touré, No. 2539, Maputo, Mozambique
43} 258) 823056432
0|0|Q: info.apiex@apiex.gov.mz

o O

=)

M 2 =Y S HE AF0ct

o Beluluane Industrial Park

T2 600 Hectares
2| S &[T OHEE Q12 2ot 2|
Azatz DAH| 3 FE2EE EX|7F A7| Ojof =L},

1) APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)

o FA! Av. Ahmed Sekou Touré, No. 2539, Maputo, Mozambique
o 3} 258) 823056432
o O|H|¥: info.apiex@apiex.gov.mz

2) Beluluane Industrial Park

220 LOTE Nu.1 Boane District, Maputo, Mozambique
3} 258) 21 731 382

A 258) 21730120

Z 0] A|: www.beluzone.co.mz

0|0|¥: info@beluluane.co.mz

O O O O O

H|

- MOZAL, MIDAL CABLES, Godrej Group, DENDUSTRI, CAPITAL STAR STEEL, HYTEC S 2IZdf
ALt

- DAH|3 2|0 #2 2A|2T(Maputo International Airport) 151 ALt

- O &=H(Maputo Port) Q1 &l ACH.

- HotE 2 O| AQLE|L| Q13K QUCEH.

AN

o Cruise and Jamali tourisim development zone

3.48km2

248|3 S5 LPZ2tA 212 Nacala-velha A




dzt= S22 YF2RH EX7F 7] O] ECt

APIEX (Investment &Export Promotion Agency of Mozambique)

|3 L A o Z4: Av. Ahmed Sekou Touré, No. 2539, Maputo, Mozambique
o Zst: 258) 823056432
o 0|0f|Y: info.apiex@apiex.gov.mz

-3} RSO R BYH|T YRIL BAZOR Y HYLRoICH
- SEFH T SUS MY 0| HHC,

in 1 =20
- CARZ A L AR Y A 2/ 7EM BIM, 22 3 ERIM 100%, 4~10'E 50%, 11~15E1 25%
TAM|OICE,

<At&% : APIEX (http://www.apiex.gov.mz/)>

22 2|4 of

o OMEE Z(Maputo Province)
OFEE Z(Maputo Province)= £2HA 23,276k, 2917 1970 @ F29| D2HH|3 £ OFLE A| 912 2|Ho|Ct, OFE2HMatola),
HOtL{(Boane), BtL{A(Manica), LtOtAF(Namaacha) & 47 A7t A0 & OHEEA|= OHEE F0f|A A| 2| EICt,

& ZYE21,596kmet 2 1,062km2| Q1 Zep7t A=5[0f 20, of1E Zgfet MEHE{O[E, A= HO|E, 2¥F0|5 HO|E, 5=
E{0|2 & 2% E{0| 20| =50 ACt.

CHE 2|9 | Bl Y =ASSS Tot7| 4120, 87| & 2 S50] 5| Agst 2|H0|C, AEFO0IL| MR OFER 219
Al BtEet 2ol A= Yo| &3 A0, M 22 DPT T BH2| 54.4%E AA|5tE F2 AHOIC

S&H(3 2|0 =A4|SE OEEEIA S (Maputo International Alrport)J-P QI FatofL|et, DIREEAE 7|2 = Qld= HOots7t
A He7t S22 100km(AHE22& 2F 1. 5412 AR2)Q1 HO| $LUE LU V[ A2 7 Al ZWOE 2235t /ot

o O£ (Maputo)

OFEE= RAH| 39| £+£0|C 2HA 347kiH Q7= 108 HO|CH Q= S et AfH Moz J12E OIEE &2 [2t TA|7t

SHESH QL0) QM EE QUE ol RIZ2tD E3ICE 1970HUNAIE £AY 24 TAIR 212|, M, E0| S 2Y U W= Ar0| &4
0 ¥ o] £E2M #H U Y2 AFS YYstn Uct,

Lt A= MH|AY S22 AYo| et A2 oS HY
Al HiAK(Baixa) A2 YF7|20| LYHU= AH2= Q12 ALY LY A JATI A &5 M 2H3E|1 Qs M0 BHH o
cCl|Oo

Costa do Sol(RAE} & %)ZIOE‘OEE AFR & 27 2|H0| &AE| 0 QT 2016W0= AR, S Ol Z2AHYUCIOl Torres RaniZt &+2
T|QUCH 2021 HEHV(0l= O|= CHARRE M AL HAH0| b2 2| ALY

Hrlet = 550 HEY #2otL et 2[=210] 0|8 4 U= =, MY, £TME SO0| A0 2|0 oot Bt Ot 2|7t =7} ChH| &
&t 2l =2 AFPAIS0| 71 Lol A= AF0[7| = Steh H2Y SHEA| OFE2ket 20km OfL fI=I5H A0, Hots & o A%E|L
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ZsiHS +258 84 518 1272
=N Av.Marginal 141, Torres Rani 7&ordm; Andar, Maputo, Mozambique
EH 02| http://overseas.mofa.go.kr/mz-ko/index.do

o CIEHRSEALRIEBAHKOTRA)

HstHs +258 21 487 072

Av. Marginal 141, Torres Rani, Torre dos Escritorio Piso 6, Maputo, Mozambique

https://www kotra.or.kr

o Sh==A| @ CHKOICA)

S +258 21 487 523
=M Av. Julius Nyerere No. 914, Predio Urbano 2nd floor, Maputo, Mozambique
EH 02| http://www_koica.go kr

AlEd : LEls o uy, F=IAHFHTH(KOICA), P ARARIEZAHKOTRA)

Lt SZ[YF A AET |2

o Ministry of Foreign Affairs and Cooperation

23S +258 21 327 000

=M Av. 10 de Novembro, 620-40, Maputo, Mozambique
E5ol2| http://www.minec.gov.mz

H|2 [Iim=l

o Ministry of National Defense

AsiHE +258 21 492 081
S Av. M&aacute;rtires de Mueda 280 e 373, Maputo, Mozambique



http://overseas.mofa.go.kr/mz-ko/index.do
https://www.kotra.or.kr
http://www.koica.go.kr
http://www.minec.gov.mz

EH[0]7]| http://www.mdn.gov.mz

H|D =4t

=
o

o Ministry of Economy and Finance

S +258 21 315015

FA Avenida 10 de Novembro, Pra&ccedil;a da Marinha, N&ordm; 929, Maputo, Mozambique
Emo|Z| http://www.mef.gov.mz

S| AP 5

o Ministry of Transport and Communication

A3HHS +258 21430152

= Av. M&aacute;rtires de Inhaminga 336, Maputo, Mozambique
EHO0|Z| http://www.mtc.gov.mz

Hl2 REELE

o Ministry of Education and Human Development

HepHS +258 21 490 677

ZA Av. 24 de Julho 167, Maputo, Mozambigue
EH[0]7]| http://www.mined.gov.mz

inl nee

o Ministry of Culture and Tourism

HSHHS +258 21 49582

ZA Av. 24 de Julho, Maputo, Mozambique
Emo|Z| http://www.micultur.gov.mz

S| EeclER T

o Ministry of Agriculture and Food Safety

fok

s +258 21 460011

A

F Pra&ccedil;a dos Heroes, Maputo, Mozambique



http://www.mdn.gov.mz
http://www.mef.gov.mz
http://www.mtc.gov.mz
http://www.mined.gov.mz
http://www.micultur.gov.mz

EH[0]7]| http://www.agricultura.gov.mz/

=] jn SHAEL (G20 M Z£0| oF 2 AL https://www.agricultura.gov.mz/2 384 AlT)

o Ministry of Health

S +258 21427 131

ZA Av. Eduardo Mondlane 1008, Maputo, Mozambigue
Emo|Z| http://www.misau.gov.mz

S| BHE

o Ministry of Land, Environment and Rural Development

HEHS +258 21 303 650

FA Av. 10 de Novembro, Praceta 1196 N&ordm; 40, Maputo, Mozambique
EHO0|Z| http://www.mta.gov.mz/

Hl2 TESHA AU (HL0] o E

Ot 2! AL https://www.mta.gov.mz/2 L AlL) «5He| ZE url

o Ministry of Mineral Resources and Energy

HSHS +258 21314 843

2A Av. Fern&atilde;o Magalh&atilde;es, 34 1&ordm; Andar, Maputo, Mozambique
EL0] | http://www.mireme.gov.mz

Hl2 FEAANHR R

o Ministry of Public Works, Housing and Water Resources

S +258 21430 028

ZA Av. Karl Marx 606, Maputo, Mozambique
EH0|Z| http://www.mophrh.gov.mz

S| SSTHULAIAR

o Ministry of Industry and Commerce

s

fok

+258 21 343 500

=

Pra&ccedil;a 25 de Junho 300, Maputo, Mozambique



http://www.agricultura.gov.mz/
http://www.misau.gov.mz
http://www.mta.gov.mz/
http://www.mireme.gov.mz
http://www.mophrh.gov.mz

=H0| 2|

http://www.mic.gov.mz

=] jn HASAE
o Opais
HstE +258 21 313 517
=N East Timor Street, 108 Baixa, Maputo, Mozmbique
Emo|Z| http://www.opais.co.mz/
H|Z A2 7|2H(SH=0 M 40| OF & HL https://opais.co.mz/2 Y& AlE)

o TVM(Televis&atilde;o de Mo&ccedil;:ambique)

HstHS +258 21 308 117
= Av 25 de Setembro, N&ordm; 154, Caixa Postal 2675, Maputo, Mozambique
10| 2| http://www.tvm.co.mz
HI22 AHEIZH(FIHE)
o STV
HSHHS +258 21 315117
2A Rua Timor Leste, 108, Baixa, Maputo, Mozambique
EL0] | http://stv.sapo.mz
H|22 HE7| 7

[

o Club of Mozambique

HetHE +258 21 451 739

E Av. Marginal n&ordm; 8874 , Maputo, Mozambique
£1|0]7| https://clubofmozambique.com

bl 221 R

Al  2H| 3 A2 (http://www.portaldogoverno.gov.mz))



http://www.mic.gov.mz
http://www.opais.co.mz/
http://www.tvm.co.mz
http://stv.sapo.mz
https://clubofmozambique.com
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25 Mz 28 1 3.000
26 AlZ AgR 1L 5.600
27 ZFA a1 1kWh 0.100
28 FA 2N m 1.000
29 FA 7tAH| m 1.400
30 oz OlzEd=(1Q!) = 96.700
31 oz =8| (@i 22, 23X 42 800
32 242} AE2E2H| 2000cc 18.300
33 Atz At lzaeIg RS 80.000
34 =4 s 23 o 0.200
35 4 SUMet 2= = 0.100
36 EAl OIE{Hl AR R 170 60.000
37 ME| A TV ilz (= 10.800
38 MH[A OTT +==Z(Youtube, Netflix, HBO &) 170 10.000
39 Mol 2 Mt (SatolZald) EE 2.400
40 et 2324 @2 9.000
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ZYHAZR 28 2 2{=AUS0| 0|857[0f 7HY HHst nE4HE AL F2 ZEA|S| YEIZ SOl AUH AT, S BEEQ| £
EI5IH B4AIE RS 4= RUCH CH2, 23H|3 EIA|= DIE{7|E 0| 83tA| 2 37t 222 HHAIS 0|8E W= 02 SHA|E 85|
23S =QIsHOf StCt. OHEE A|Uf 0|52 22 LRl 232 500~7000E|Z FE=0|Ct 220 WS 0|88 EHA| & ME|A

YangoZt 217|0|C}. AtOf ¥ E2|2h St 71712 EHA| SE= RH A Y 0|80| 7HsSICH L BIAECH 250] AZet A= ZHO0|Ctt

D23 = Vodacom, Tmcel, Movitel S 3702| &iIA|7t 2t2E 84, 82, 8622 A|2tE| =l
2t St HSE0| 20|17t U0 HA|ASE 37 S|AF S 2712] ZALO]| 7HUsH 2742 FUHE HSE AtEdt= A7t RLh 2 OIFEE A

Lioll= Vodacom, TmcelE, Z|&0l= Movitel2 0|85t= Q1717} TiCt,
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QIE L (eto[m}0l)

28[30= 30747t = AEUW MB|A STAHISP)7F A2H 0] & Tmceel0| 2 S¢! Teledata, Hots 21E7|Y

Solution, 2&H|= A=7|¥ TV Cabo SO0| HEZ Q! HH|SO|Ct. 0218t QB ME|AE = OMEE E Q12 AR A H22 02 o
Ye|0] A2D AE U MB|A 0|82t 2F 6.12F B2 2 | 21719 0.2%0f| =2t5tLt. 0]0i| 228} H|0|&f 0|&0] 7

= Ol SAAIS| 2% G0[8] THEY|7t 22 QIS +EHO 2 ARZE|1 UT,

SH|3 L Qe X2t O|To| (Wifi) 7t 20| £=& 22|Lt2to] B3 0 =2! HO|Ct SR[0fM 7+ e Hel
12Mbps AHUE C22E £2= 300~500KCPSOf| ICH LEFH O 2 SR-IOM = S22t HAL ZAA0]| Btslf £= 210|T}O|
(Wifi) MBIAE H|S St}

ct.

B

e

A OIRE
FEA Avenida dos M&aacute;rtires da Machava, Maputo, Mozambique
2312 0§ 08:00~18:00
#2g %e.
R OhZ2|7t SR CHSH SBOIE 10| THsH S2HAIFoICt,

o OHEE ZA|Z(Maputo central market)



=AY

E Av. 25 de Setembro, Maputo, Mozambique
A2 07:00~19:00(Z2 Y2 2F 2|0 B2)
55 1=
ko] | SR|QE0| F= 0|25l= HMEAIZ
=l SYAY FHE 2|0 A0 OF7| ZA| 42 Hf =052 2R= ZEst o7t Has|ct
{AI=2¥ : KOTRA O£ 292>
OF. Al
- BRI

o 7tAt & 0| A|(Casa do Peixe)

=AY OHEE
HSHS +258 21 486 768
=M Avenida da Marginal, 37 Maputo, Mozambique
7t4 Olofl et ch2L 401 7| Y AMA 7HE2 2F 10082
FAIZE O 12:00~22:00
7Y A
291 siAre B2l WeAY

o ZECtOt|(Campo di Mare)

=AY OIFE

E Av. Marginal, 5714, Maputo, Mozambique

7t4 00l thaf 2Lt 4921 7|& HaAA 7HE2 oF 80E= &
FYAIZE Ofe 12:00~22:00

75Y re=

21 SiitE Q2| d2AY

o Of2L}E2tAHMarNaBrassa)

ZAH




USHS +258 82 300 0792
= Avenida da Marginal n&ordm; 51, Maputo, Mozambigue
714 Ol 0fl e T2l 4921 7|3 FAAA 712 2F 10082 =
FHAIZE of 12:00~22:00
7 s
A7) sfiste 22| ARl

o HH|(Zambi Restaurant)

=AY OIFE
HeBS +258 84 339 2624
=M Av. 10 de Novembro, 8, Maputo, Mozambique
7t4 Ol 0l haf 2Lt 4921 7|3 HAAA7HE2 2F 10082 E=
FYAIZE Ofe! 12:00~22:00
75 re=g
v SiitE, AH0|3 M AlP0|H, Mo of

L OIS
S +258 86 310 3030
ZA Av. Marien Ngouabi No. 36, Maputo 1100, Mozambique
7t4 0|0l ef CH2LE 491 7|1& ot=mAl 4E40 442 AAE 32, A 70 2 &
FYAIZE Ofe 12:00~22:00
75Y re=
21 HES MY
o 27t2XZ(Bom Garfo)
=AY OHEE
Mot +258 21 319 898
FA 930 Av. Julius Nyerere, Maputo, Mozambique
7t4 HetA SotAT 2| 7|& 101G 2k 25 S &, 1I7|\7R| ZEE 42 502 &
FYAIZE O 12:00~22:00




7R 2
AN Bt fotad dEAE
(A2 : KOTRA O & 292
- gAY
o gt=2AlGH(Restaurante Han Guk)
L=UAL OHEE
43S +258 84 845 5000
S Av. 21 de Julho No. 1823, Maputo, Mozambqiue
74 Uz|R|7Y eiBE 9 5&teq
A2 o§ 11:00~22:00
55 A2
AN DAH I Y LS HME S=AY
<AI2H : KOTRA OIEE 23
b}, S
-H|RUA S

m

|

n

(Radisson Blu Hotel &amp; Residence Maputo)

EAH Maputo
FA Avenida Marginal 141, Maputo, Mozambique
USHE +258 21 242 400
30|37 https://www.radissonblu.com/en/hotel-
maputo?facilitatorld=CSOSEO&amp;csref=org_gmb_sk_en_sn_ho_MPMZH
a2 H3E 7IF o 25082
oy |

OFES ALY s 710l 21215 585 =, 201620 2E 6l A|H0| & £|0] U OfR iR

&

o E2iLt 3E8I(Polana Serena Hotel)

L Maputo

A Avenida Julius Nyerere 1380, Maputo, Mozambique
S +258 21 241 700
&n0]%|

https://www serenahotels.com/serenapolana/en/default.html



https://www.radissonblu.com/en/hotel-maputo?facilitatorId=CSOSEO&amp;csref=org_gmb_sk_en_sn_ho_MPMZH
https://www.radissonblu.com/en/hotel-maputo?facilitatorId=CSOSEO&amp;csref=org_gmb_sk_en_sn_ho_MPMZH
https://www.serenahotels.com/serenapolana/en/default.html

soz 438 71 o 26022

A4 OFEE AUl 742 2aHEl HE QU 54

=

o =2=&2|0} &8 (Maputo AFEEC Gloria Hotel)

=AY Maputo
FA Av. Marginal N&ordm; 4441, Maputo, Mozambique
) L k- +258 21 266 666
E 0| http://www.gloriahotel.co.mz
SH= H2E 7I& & 1603
21 == 7|Y0| 25t = 5de L2, CHE 5da -0 Blol 71A0] HTtiH2 2 A et

=1

o AE|0|0|2|(StayEasy Maputo)

=AY Maputo
=M 151 Avenida da Marginal, Maputo, Mozambique
HEHE +258 20 607 030
E 0| https://www.tsogosun.com/stayeasy-maputo/contact-us/directions
SH= A& 71 %1002
294 ;outk;e_rn;Sun SE A ‘?_l;OI %%a%}%%r%ug SHZM, OIS ALt £ Z(BAIA Mall) B2
A0f| 2Ax|5t 1 UO| CHASH HMOIA| LS T 4= AUS.

- ALESI2A

o DH|3 OIEE SIQIAHAESR A (Korean Guest House)

L Maputo

=AM Rua da imprensa Predio 33 andar, No.312 31D, Maputo, Mozambique
USHHS +258 85 245 0901

SH= 1019 1202

AW otRI0] 25t U= OIS AU HLAESHRA

] ZAIZH MAIS B0 2 2B

At2Y : KOTRA O & 243



http://www.gloriahotel.co.mz
https://www.tsogosun.com/stayeasy-maputo/contact-us/directions

I ME B

=
=

RS2 A 2l LH2=2
A

ofld 2l=

Ct
JtEO|Lt 2L £

=

=)

o
A

A
—

A Al

o)

B3 Ao

2t
(=}
0l

e}y
foF stct =2

O

=

=
I B

1

=

te 35, 2=Ar20| 7H8 245t
[e}

Lzl

’

e AIHE FO|M Ol

[e]]

SHE|HAM
goh Fo|7t 27 E L 23H|30H Hojl= 22

=)

T

[e]3
2

8717t
2t
2|
e

[e]]
AA
o

S

Ots S Q2 OfZ2|7t =7¢
=

Al F2

|.

o

[s1

7| ARA-ARLOt OHE
=0

b o|H Z2H2 20174 102 0]

of0
57| of

ok
7t A0

10|
|=
tCt.

Q2| HEE=2018E 122 18YE2 2H|T 28 7hE WotE Zof of

20209 ZELH9 YWY 0

&
Al
o
2
S

70
o

{

Fyg o

K=J
S

454 W 7t

=I9N
2o

A0 M WEALLI

|AHEIE 3}

]

&

3

.|

[=]

[eh

D&H3
=]

__o_l
_z_l
A%
J
Uk

1o

ol
o

ct.

=

[ALO ALLHES A1 15HH

=l

= HE 7t

CcC

|A}

39

.I

[=]

(=3

2 OjA}

I

g

°

9| Rt Z0| Atz 2t
H|3

Z2H[30]A oA

2t
o

-
1o
il

Aol s

no
o

ul

3

27t

I

__o_
r

&[] Rot=

FCt.

[y

3|

1)1 +258 21322 222
12}): +258 21 325 297
e 354 (Hospital Privado): +258 21 488 600

2"z M) +258 21 322914
- 3 2ZH|3 CHARZ: +258 84 518 1272
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